
Nadleśnictwo Jeleśnia

Nadleśnictwo Jeleśnia
ul. Suska 5, 34-340 Jeleśnia 
tel.: +48 33 8636131 , fax: +48 33 8636138,  e-mail: jelesnia@katowice.lasy.gov.pl  www.lasy.gov.pl

Zn.spr.: S.270.5.2025 Jeleśnia, dnia 12.06.2025

ZAMAWIAJĄCY:
Państwowe  Gospodarstwo  Leśne  
Lasy  Państwowe 
Nadleśnictwo  Jeleśnia
ul. Suska 5
34-340  JELEŚNIA
e-mail:  jelesnia@katowice.lasy.gov.pl

INFORMACJA 
O KWOCIE PRZEZNACZONEJ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia (Znak postępowania S.270.5.2025) 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.: Opracowanie 
dokumentacji projektowo kosztorysowej dla budowy dylówek w Nadleśnictwie Jeleśnia

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że na 

sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 372 045,00 złotych (brutto), w tym 

odpowiednio w częściach zamówienia 

1 Część 1 zamówienia
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla budowy 

dylówek w leśnictwie Koszarawa Cicha 

143 449,00

2 Część 2 zamówienia
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla budowy 

dylówek w leśnictwie Korbielów

28 813,00

mailto:jelesnia@katowice.lasy.gov.pl
mailto:jelesnia@katowice.lasy.gov.pl


2

3 Część 3 zamówienia
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla budowy 

dylówek w leśnictwach Sopotnia Dolna i Sopotnia Górna, 

35 301,00

4 Część 4 zamówienia
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla budowy 

dylówek w leśnictwie Romanka  Dolna 

28 136,00

5 Część 5 zamówienia
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla budowy 

dylówek w leśnictwach Kocierz Rychwałdzki i Kocierz Moszczanicki

98 308,00

6 Część 6 zamówienia
Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla budowy 

dylówek w leśnictwach Ślemień i Kiełbasów

38 038,00

Razem 372 045,00

Z poważaniem
Piotr Olesiak
NADLEŚNICZY NADLEŚNICTWA 
JELEŚNIA

(podpisano elektronicznie)

Wyk. w 1 egz. 
Dokumentacja postępowania S.270.5.2025
Zamieszczono na stronie internetowej postępowania
na platformie JOSEPHINA 


		2025-06-12T05:39:10+0000
	Piotr Olesiak




